

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. ocds-b3wdp1-MD-1678111793864 / 21075222 conform SIA RSAP M-Tender									
Obiectul achiziției: Produse alimentare (carne și produse din carne); BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI									
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Termenul de livrare/prestare	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1,1	15111100-0	Carne de vițel	kg	180	până la 30.06.2023	138,950	166,74	25 011,00	30 013,20
2,1	15113000-3	Carne de porc	kg	250		89,950	107,94	22 487,50	26 985,00
3,1	15113000-3	Fileu (cotlet) de porc	kg	120		102,000	122,40	12 240,00	14 688,00
4,1	15111100-0	Antricot de vițel	kg	120		149,250	179,10	17 910,00	21 492,00
5,1	15113000-3	Costiță de porc	kg	120		102,000	122,40	12 240,00	14 688,00
8,1	15112000-6	Ficat de pui (găină)	kg	100		70,000	84,00	7 000,00	8 400,00
9,1	15112000-6	Cârnăciori de găină	kg	120		82,500	99,00	9 900,00	11 880,00
10,1	15100000-9	Micii (vită+porc)	kg	80		82,500	99,00	6 600,00	7 920,00
11,1	15112000-6	Carcase de găini	kg	120		42,250	50,70	5 070,00	6 084,00
12,1	15112000-6	Piept de pui (găină)	kg	300		71,200	85,44	21 360,00	25 632,00
13,1	15112000-6	Pulpă de pui fara spate	kg	80		48,950	58,74	3 916,00	4 699,20
15,1	15131120-2	Crenvurști	kg	80		76,750	92,10	6 140,00	7 368,00
16,1	15131200-7	Pastrama de porc	kg	50		145,000	174,00	7 250,00	8 700,00
17,1	15131120-2	Salam Doctorskaia	kg	40		76,750	92,10	3 070,00	3 684,00
18,1	15131700-2	Pelimeni	kg	60		60,000	72,00	3 600,00	4 320,00

Semnat:



Agrici Alexei În calitate de: administrator

Ofertantul: "VILLA PRODOTTI" S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19